СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  21 апреля    2008г.                                                                                                       № 25
О внесении изменения в решение Совета депутатов МО

Низинское сельское поселение от 24.12.2007г. № 80 «О бюджете

муниципального образования Низинское сельское поселение на 2008г.»

    В соответствии с положениями федерального закона от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетного кодекса РФ, Устава МО Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007г.) рассмотрев  письмо главы местной администрации МО Низинское сельское поселение от 21.04. 2008г. № 274  Совет депутатов МО Низинское сельское поселение решил:

1. Утвердить перераспределение ассигнований на 2-й квартал 2008г., уменьшив ассигнования по подразделу 0503 «Благоустройство» целевая статья 6000500 «Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений» вид расхода 500 «Выполнение функций органами местного самоуправления» экономическая статья 242 «Безвозмездные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных учреждений»  на сумму 58500  руб. 00 коп.

 увеличив ассигнования по  подразделу 0503 «Благоустройство» целевая статья 6000100 «Уличное освещение» вид расхода 500 «Выполнение функций органами местного самоуправления» экономическая статья 242 «Безвозмездные и безвозвратные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных  учреждений» в связи с необходимостью оплаты администрацией МО Низинское сельское поселение счетов за 2006-2007г.г. за безучетно потребленную энергию.

Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                      Н.Ф.Парфенюк